

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2012 г.

№ 8/139

г. Екатеринбург

Об организации голосования избирателей, работающих на предприятиях с непрерывным циклом производства на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая интересы избирателей, которые в день голосования заняты в производстве с непрерывным циклом производственного процесса по выработке тепловой электрической энергии, Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

- 1. Для организации голосования избирателей, работающих на предприятиях с непрерывным циклом производства года на выборах Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года, направить в ТЭЦ «ТМЗ» МУП «Екатеринбургэнерго», находящееся по адресу г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад, д. 18 Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1689 (председатель Букрина Я.М).
- 2. Руководству ТЭЦ «ТМЗ» МУП «Екатеринбургэнерго» обеспечить 04 марта 2012 года членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689 доступ на территорию объекта и предоставить помещение для организации голосования избирателей.

- 3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689 организовать голосование избирателей, работающих на предприятиях с непрерывным циклом производства года на выборах Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года по спискам (прилагаются).
- 4. Настоящее решение, направить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689, ТЭЦ «ТМЗ» МУП «Екатеринбургэнерго».
- 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Семенькову О.В.

Председатель
Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова